

Årsredovisning
för
Artion Service AB
559073-6566

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pavlos Samaras, Styrelseledamot
2023-03-29

Styrelsen och verkställande direktören för Artion Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom städ och personaluthyrning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har återhämtat sig från pandemin och aktiekapitalet är återställt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	12 447	4 232	1 840	3 261
Resultat efter finansiella poster	1 222	-224	-493	140
Soliditet (%)	11,1	-36,4	-177,5	8,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % under 2022 på grund av att bolaget har fått nya kunder under året samt ökat sin arbetstid hos befintliga kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-405 064	-224 443	-579 507
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-224 443	224 443	0
Årets resultat			994 557	994 557
Belopp vid årets utgång	50 000	-629 507	994 557	415 050

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-629 508
årets vinst	994 557
	365 049
disponeras så att	
i ny räkning överföres	365 049
	365 049

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 446 729	4 232 135
Övriga rörelseintäkter		97 699	-20 834
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 544 428	4 211 301
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-331 323	-255 908
Personalkostnader	2	-10 994 475	-4 193 098
Summa rörelsekostnader		-11 325 798	-4 449 006
Rörelseresultat		1 218 630	-237 705
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 389	15 500
Räntekostnader och liknande resultatposter		-106	-2 237
Summa finansiella poster		3 283	13 263
Resultat efter finansiella poster		1 221 913	-224 442
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-140 517	0
Summa bokslutsdispositioner		-140 517	0
Resultat före skatt		1 081 396	-224 442
Skatter			
Skatt på årets resultat		-86 839	0
Årets resultat		994 557	-224 443

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	574 681	0
Övriga fordringar	412 284	933
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 206 819	920 823
Summa kortfristiga fordringar	2 193 784	921 756

Kassa och bank

Kassa och bank	2 555 942	669 224
Summa kassa och bank	2 555 942	669 224
Summa omsättningstillgångar	4 749 726	1 590 980

SUMMA TILLGÅNGAR

4 749 726

1 590 980

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-629 508	-405 065
Årets resultat		994 557	-224 443
Summa fritt eget kapital		365 049	-629 508
Summa eget kapital		415 049	-579 508
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		140 517	0
Summa obeskattade reserver		140 517	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		12 509	12 509
Leverantörsskulder		2 536	2 086
Skatteskulder		152 369	21 628
Övriga skulder		1 911 317	1 116 261
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 115 429	1 018 004
Summa kortfristiga skulder		4 194 160	2 170 488
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 749 726	1 590 980

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	16	10

Uppsala 2023-03-29

Pavlos Samaras

Pavlos Samaras

Verkställande direktör